Протокол № 33
Заседания комиссии по проведению повторного аукцион по продаже  земельного участка с кадастровым  номером 18:04:004001:1943, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Воткинский район, с. Первомайский, ул. Строителей, участок 4, категория земель: земли населенных пунктов с разрешенным использованием: для индивидуального жилищного строительства, площадью 1279 кв.м.

г.Воткинск                                                                                                                                                 20.06.2018 года
Комиссия в составе:

Председатель комиссии:

Широкова Л.Б. – начальник Управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации муниципального образования «Воткинский район»;
Секретарь комиссии:

Обухова Л.А.- ведущий инженер отдела земельных ресурсов Управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации муниципального образования «Воткинский район».

Члены комиссии:

Абрамова Н.В.- начальник Управления по правовым вопросам Администрации муниципального образования «Воткинский район»;
Полтанова С.Г. – начальник отдела земельных ресурсов Управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации муниципального образования «Воткинский район»;

Предмет аукциона:
	1.
	Местоположение земельного участка
	Удмуртская Республика, Воткинский район, с. Первомайский, ул. Строителей, участок № 4

	2.
	Кадастровый номер
	18:04:004001:1943

	3.
	Площадь земельного участка
	1279 кв.м.

	4.
	Категория земель
	Земли  населенных пунктов

	5.
	Разрешенное использование
	Для индивидуального жилищного строительства

	6.
	Вид права
	Неразграниченная

	7.
	Ограничения и обременения
	-

	8.
	Правообладатель
	-

Участниками аукциона признаны:

1) Волков Павел Владимирович,
2) Фофанов Никита Геннадьевич.
Участник аукциона № 1- Волков Павел Владимирович на аукцион не явился.

Комиссия решила:

1. Признать аукцион не состоявшимся,  в соответствии  с. п. 19 ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации.

2. Управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации  муниципального образования «Воткинский район» в течение 10 дней  со дня   составления настоящего протокола направить единственному принявшему участие  в аукционе участнику Фофанову Никите Геннадьевичу проект договора купли продажи  земельного участка, с кадастровым номером 18:04:004001:1943, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Воткинский район, с. Первомайский, ул. Строителей, участок 4, категория земель: земли населенных пунктов с разрешенным использованием: для индивидуального жилищного строительства, площадью 1279 кв.м.  по начальной цене 110 000 (Сто десять тысяч) руб. 00 копеек.

Настоящий протокол составлен в 2 экземплярах – один из которых передается победителю аукциона, а второй остается у организатора аукциона.

Участник № 1  ______________________  Волков Павел Владимирович;
Участник № 2 _______________________ Фофанов Никита Геннадьевич;
Председатель комиссии:                                                                                Л.Б. Широкова
Члены комиссии:                                                                                           Н.В. Абрамова
                                                                                 С.Г. Полтанова
Секретарь комиссии                                                                                      Л.А. Обухова